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 * Die 500 Stück-Preise gelten für die Gesamtabnahmemenge. 

Wachsfackeln-Verlängerung pro 10 Zentimeter: zzgl. 40 Cent (Maximallänge: 120 cm)
50 Stück pro Karton. Mindestabnahmemenge: 50 Stück
Die Brenndauer der Wachsfackeln wird von den Witterungsverhältnissen beeinflusst und wird deshalb bei Windstille ermittelt.
Kleinmengen für Fackeln: Nettobezugswert bis 100,- Euro zzgl. 10%. Sonderanfertigungen auf Anfrage.

Artikel Artikel-Nr. Länge ohne Stiel 
in cm

Brenndauer ca. 
Minuten

Nettopreis pro Stück 
bis 450 Stück

Nettopreis pro Stück ab 
500* Stück

Wachsfackeln I
helles Gewebe mit Holzstiel 22 cm  
und Handschutzteller 11 cm

1025 25 30 1,20 € 1,10 €
1030 30 45 1,25 € 1,15 €
1035 35 55 1,35 € 1,30 €
1040 40 65 1,40 € 1,35 €
1045 45 75 1,45 € 1,40 €
1050 50 85 1,55 € 1,50 €
1055 55 95 1,70 € 1,60 €
1060 60 105 1,80 € 1,70 €
1065 65 120 1,90 € 1,80 €

Artikel Artikel-Nr. Länge ohne Stiel 
in cm

Brenndauer ca. 
Minuten

Nettopreis pro Stück 
bis 450 Stück

Nettopreis pro Stück ab 
500* Stück

Wachsfackeln II
dunkeles Gewebe mit Holzstiel 22 cm  
und Handschutzteller 11 cm

2025 25 30 1,10 € 1,05 €
2030 30 45 1,15 € 1,10 €
2035 35 55 1,25 € 1,20 €
2040 40 65 1,30 € 1,25 €
2045 45 75 1,35 € 1,30 €
2050 50 85 1,45 € 1,40 €
2055 55 95 1,50 € 1,45 €
2060 60 105 1,60 € 1,50 €
2065 65 120 1,70 € 1,60 €



Artikel Artikel-Nr. Inhalt je Karton Nettopreis pro Karton

Fackelabschnitte
als Grill- und Kaminanzünder

3400 ca. 3 kg 12,15 €

Artikel Artikel-Nr. Nettopreis pro Stück

Zubehör für Fackeln 3201 Handschutzteller  
11 cm Durchmesser 0,60 €

Allgemeine Geschäftsbedingungen

Preise: Die angegebenen Preise verstehen sich zzgl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer.
Lieferung: Lieferung unfrei ab Rommerskirchen. 
Zahlungen: Der Rechnungsbetrag ist zahlbar innerhalb 10 Tagen abzüglich 2 % Skonto oder bis 30 Tage ohne Abzug.
Eigentum: Die Ware bleibt bis zur vollständigen Bezahlung Eigentum der Firma.
Gerichtsstand: Gerichtsstand für beide Vertragspartner ist der Sitz des Unternehmens.
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Artikel Artikel-Nr. Durchmesser 
 cm

Inhalt  
je Karton Brenndauer ca. Nettopreis pro Stück

Alu-Schalen 5160 16 24 Stück 8 Stunden
bis 13 Kartons

2,80 €
ab 14 Kartons

2,20 €


